
Platnost od 1.4.2020

Cena Model (obsah balení) Cena Obrázek

HX6322/04

MOC 

1.599,-

Sonicare for Kids s 
Bluetooth  
Propojený s interaktivní aplikací 
díky níž si děti čistí zuby lépe a 
déle.  
2 režimy: 3+ let, 7+ let

2x ForKids hlavice s gumovým 
potahem (Mini a Standard)

8 barevných samolepek
Multi-napěťová nabíječka
2letá záruka

HX6352/42

MOC 

1.699,-

HX6803/04

MOC

1.999,-

ProtectiveClean Plaque 
Defense

1 režim: Clean
2 nastavení intenzity: nízká, 
vysoká

Tlakový senzor
Upozornění na nutnost výměny 
hlavice

1 hlavice Optimal Plaque Defense, 
1 nabíječka.

HX6859/68

MOC

4.999,-

stříbrný 
HX8438/01

černý 
HX8438/03

MOC

2.499,-

AirFloss Ultra
Přístroj na mezizubní hygienu

Airfloss využívá směs vzduchu a 
mikrokapiček vody k čištění 
mezizubních prostor a těžko 
dostupných míst v ústech

Automatický režim: při zmáčknutém 
tlačítku prostřik každou sekundu
Snadné doplňování nádržky na vodu
1x pogumovaná tryska (2x u 
černého)
Multi-napěťová nabíječka

Obrázek Model (obsah balení)

Sonicare for Kids s 
Bluetooth  
Propojený s interaktivní aplikací 
díky níž si děti čistí zuby lépe 
a déle.  
2 režimy: 3+ let, 7+ let

2x ForKids hlavice s gumovým 
potahem (Mini a Standard)

8 barevných samolepek
Multi-napěťová nabíječka
2letá záruka

ProtectiveClean Gum Health
Bezpečný a šetrný pro citlivé 
zuby a dásně, rovnátka a zubní 
náhrady. 

3 režimy: Clean, Gum Care a 
White 

Tlakový senzor
Upozornění na nutnost výměny 
hlavice

1 hlavice Optimal White 
(Standard), 
1 nabíječka, 
1 cestovní pouzdro, 
1 UV sanitizér

DiamondClean nové generace

4 režimy: Clean, White+, Deep Clean+, Gum Health
3 nastavení intenzity: nízká, střední, vysoká
Tlakový senzor
Upozornění na nutnost výměny hlavice
Možnost sledování průběhu čištění pomocí 
aplikace v chytrém telefonu (odlehčená verze 
aplikace)

1 hlavice Premium Plaque Defense

Unikátní sklenice s indukčním nabíjením
Prémiové cestovní pouzdro s USB nabíjením

HX9911/27 (bílý)
HX9911/09 (černý)
HX9911/29 (růžový)

HX9911/94 (rose gold)

                                                                                                                                                                                                
MOC 

                 5.499,-

Poštovné při platbě dobírkou: 115,- Kč vč. DPH. Bez dobírky: 100,- Kč vč. DPH. Při objednávce nad 2.000,-Kč vč. DPH 
doprava zdarma!

Produktová nabídka 



Platnost od 1.4.2020

Velikost Ks Cena                                       
MOC (vč. DPH)

Obrázek

2 399,-

4 699,-

2 399,-

4 699,-

8 1099,-

2 499,-

4 749,-

2 499,-

4 749,-

2 499,-

4 749,-

4 749,-

8 1 099,-

2 499,-

4 749,-

2 499,-

4 749,-

8 1099,-

2 399,-

4 699,-

2 399,-

4 699,-

2 699,-

4 1099,-

4 1099,-

2 699,-

4 1099,-

4 1099,-

2 699,-

4 1099,-

4 1099,-

3 899,-

Bílé 2 399,-

Černé 2 399,-

Standard

HX6034/33
Mini

HX9044/33 
(černé)

Premium White
Dokonalé odstranění pigmentací. Vhodné také v 
průběhu bělení zubů. Důkladné čištění.

HX9062/17 

Premium Plaque Defense
Vhodné pro pacienty, kteří neovládají správnou 
techniku čištění. Důkladné čištění. Parodontitida.

TongueCare+
Hlavice na čištění jazyka.

HX8072/11

HX8072/01

HX9044/17Standard

Standard

HX9052/17 

Standard

HX9064/33 
(černé)

Premium Gum Care
Citlivost při zánětu dásní a parodontitidě, 
viklavost zubů, defekty skloviny,  protetické práce 
a implantáty. HX9054/17

HX9054/33 
(černé)

HX9073/07
Philips Sonicare Premium mix hlavic 
Prémiové hlavice pro hloubkové čištění, zdravější 
dásně a bělejší zuby.
1ks Premium Plaque Defense, 1ks Premium Gum Care,
1ks Premium White                                                                                                      

HX9073/33
(černé)

Standard

HX9064/17

Poštovné při platbě dobírkou: 115,- Kč vč. DPH. Bez dobírky: 100,- Kč vč. DPH. Při objednávce nad 2.000,-Kč vč. DPH 
doprava zdarma!

HX6014/07

ProResults 
Pro běžné čištění.

Standard 

HX6018/07

HX9002/10
Standard

HX9042/17 

3 899,-

Trysky pro AirFloss Ultra
Pro nejlepší výsledky doporučujeme vyměnit trysky 
každých 6 měsíců.

Trysky pro AirFloss
Pro nejlepší výsledky doporučujeme vyměnit trysky 
každých 6 měsíců.

Stříbrné

Zelené HX8012/07 2 279,-

HX8032/07 2 329,-

ForKids
Pro dětského pacient a jeho rostoucí chrup. Mini 
hlavice pro děti ve věku 3 až 6 let. Standard 
hlavice pro děti od 7 let.

HX6032/33

HX6044/33

HX6052/07

HX6012/07

Optimal Gum Care 
Citlivé dásně a zubní krčky, vhodné na protetiku a 
implantáty, defekty skloviny a fixní ortodontický 
aparát.

Mini
HX6072/27 

HX6074/27    

Standard

HX6062/10

HX6064/10

Optimal Plaque Defense
Efektivní odstraňování zubního plaku.

HX9004/10

HX6054/07

InterCare 
Vhodná pro mezerovitý chrup, parodontitidu a 
otevřené mezizubní prostory.

Midi 
HX9032/10

HX9034/10

HX9022/10

HX9024/10

HX9028/10

Midi 

HX6042/33

Optimal White
Dokonalé odstranění pigmentací. Vhodné také v 
průběhu bělení zubů.

HX6064/11 
(černé)

HX6068/12

KódModel

Standard 

Sensitive
Dásně a citlivost.



Platnost od 1.4.2020

Poštovné při platbě dobírkou: 115,- Kč vč. DPH. Bez dobírky: 100,- Kč vč. DPH. Při objednávce nad 2.000,-Kč vč. DPH doprava 
zdarma!

EasyClean                                          
Jednoduché odstranění zubního plaku                 

1 režim: Clean
1 hlavice ProResults (Standard)

Funkce Quadpacer a Smartimer 
Multi-napěťová nabíječka 
2letá záruka

Model (obsah balení) Obrázek

HX9312/04 (rose gold)
HX9332/04 (bílý)
HX9352/04 (černý)
HX9362/67 (růžový)
HX9372/04 (ametyst)

                                                                                                                                                                                                    
MOC

   5.699,-

DiamondClean
Moderní design v 5 barevných provedeních                                                          
                                                                                                               
5 režimů: Clean, White, Polish, Gum Care, 
Sensitive                                                                      
2 hlavice Optimal White (Standard a Mini)*
2 hlavice Optimal White - černé (Standard)**
Unikátní sklenice s indukčním nabíjením
Elegantní cestovní pouzdro (dobíjení přes USB)
Nabíjecí lithio-polymerová baterie                                                   
2letá záruka                                                                                                 
* pouze u bílého, růžového a rose gold modelu                                                                          
** pouze u černého a ametyst modelu

DiamondClean Deal Pack
2 těla kartáčku
5 režimů čištění: Clean, White, Sensitive, Gum 
Care, Deep Clean

Balení obsahuje: 
1 sonický kartáček DiamondClean Black, 
1 sonický kartáček DiamondClean RoseGold, 
1 hlavice Optimal White - černá (Standard)
1 hlavice Optimal White (Standard)
1 nabíjecí sklenice, 
2 cestovní pouzdra s USB nabíjením.

HX9392/39

MOC  

10.999,-

HX6511/50

MOC

  1.699,-

For Teens
Vhodný pro děti od 12 let a začátečníky se 
sonickým kartáčkem.

1 režim: Clean
Funkce Quadpacer a Smartimer

1 sonický kartáček Philips Sonicare For Teens, 
1 hlavice Optimal Plaque Defense, 
1 hlavice InterCare (Standard),
1 nabíječka, 1 cestovní pouzdro

HX6212/87 (blue) 
HX6212/88 (violet) 
HX6212/89 (black)
HX6212/90 (mint)

MOC

2.199,-

Cena

Produktová nabídka 
Doplňková nabídka


